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آدرنالین

دور رفت لیگ برتر بیســت‌وچهارم امروز 
رسما به پایان می‌رســد. هفته‌ای که دو بازی 
بســیار مهم دارد چراکه نتیجه این دو بازی 
مشخص می‌کند که کدام تیم عنوان قهرمانی 
نیم‌فصل را به دست می‌آورد. نگاهی به جدول 
رده‌بندی نشان می‌دهد که تنها تراکتورسازی 
تبریز و سپاهان اصفهان شانس رسیدن به رده 
اول جدول را دارند. سپاهان در حال حاضر با 31 
امتیاز صدرنشین است و برای بقا در این جایگاه 
باید از نبرد دشــوار با استقلال با امتیاز بیرون 
بیاید و تراکتور که با 29 امتیاز در پله دوم قرار 
گرفته، میزبان استقلال خوزستان است و برای 
بازگشت به صدر باید علاوه بر کسب سه امتیاز، 

امیدوار به شکست سپاهان باشد. 

استقلال صعود می‌خواهد، 
سپاهان صدر

بدون شک یکی از مهم‌ترین دیدارهای این 
هفته تقابل استقلال و سپاهان است. مسابقه‌ای 
که قرار بود در ورزشگاه آزادی برگزار شود اما 
درنهایت مسیرش به شهر قدس افتاد. این دو 
تیم در حالی به مصاف هم می‌روند که هر دو نیاز 
مبرمی به سه امتیاز این دیدار دارند. سپاهان 
برای اینکه بدون اما و اگر در صدر جدول باقی 
بماند چاره‌ای به جز شکست دادن استقلال 
ندارد. آبی‌ها اما بعد از ســه تساوی متوالی، به 
دنبال این هســتند که نیم‌فصل نخست را با 
پیروزی به پایان ببرند و جایگاه‌شان را در جدول 

رده‌بندی بهبود بخشند. 
امــا آنچه که ایــن نبــرد را هیجان‌انگیز 
می‌کند رقابت موسیمانه و کارترون است. دو 
سرمربی که پیش از این در لیگ‌های دیگر با 
هم روبه‌رو شده‌اند و امروز قرار است ششمین 
رویارویی‌شــان را در لیگ برتر ایران پشــت 
سر بگذارند. موسیمانه تا الان با تغییر مسیر 
استقلال از بحران به سمت پیشرفت جایگاه 
ویژه‌ای در دل هواداران به دســت آورده و اگر 
ســپاهان را از پیش رو بردارد، با فراغ بال وارد 
تعطیلات زمستانه می‌شــود. کارترون اما که 
در ســپاهان هنوز طعم شکست را نچشیده، 
قصد دارد به روند درخشان خود ادامه دهد و 
یکی دیگر از غول‌های فوتبال ایران را از پیش 
رو بردارد. تیم کارترون در پنج بازی 13 گل به 
ثمر رسانده، دو بار کلین‌شیت کرده و تنها دو گل 

خورده است. طلایی‌پوشان با این آمار درخشان 
به دنبال پیروزی مقابل استقلال هستند اما 
حتی نتیجه تساوی هم آنها را در صدر جدول 

نگه می‌دارد. 
تیم‌های استقلال و سپاهان در مجموع ۴۶ 
بازی برگزار کرده‌اند که استقلالی‌ها 15 برد به 
دست آورده‌اند، سپاهانی‌ها 14 بار به پیروزی 
رســیده‌اند و 17 بار هم نتیجه تساوی مقابل 
نتایج‌شان نوشته شده است. آمار دو تیم در فصل 
جاری اما نشان از قدرت بیشتر سپاهان دارد که 
حضور این تیم در راس جدول خود گویای همه 
چیز هست. باید دید این تقابل دیدنی سرانجام 
به سود کدام تیم تمام می‌شــود. دیداری که 
آخرین مسابقه هفته پانزدهم و دور رفت است 
و انتظار می‌رود جذاب و پراتفاق دنبال شود. از 
دیگر نکات جالب توجه این دیدار، تقابل رامین 
رضاییان با تیم سابقش است. رضاییان که فصل 
گذشته از ستاره‌های سپاهان بود، امسال یکی 
از یاغی‌های فوتبال ایران نام گرفت و پیراهن 

استقلال را پوشید. 

تنها در خانه! 
اگر تراکتورسازی امروز جایی بیرون از تبریز 
بازی می‌کرد، شاید می‌شد درصد بالایی برای 
پیروزی این تیم را در نظر گرفت. تی‌تی‌ها اما 
هفته آخر دور رفت لیگ را باید در خانه سپری 
کنند و میزبان اســتقلال خوزستان باشند. 
شاگردان دراگان اسکوچیچ امسال در خانه تیم 
خطرناکی نیستند و حتی در هفته سیزدهم 
که هفته مهمی برای بقای آنها در صدر جدول 
بود، در تبریز مقابل شمس‌آذر قزوین شکست 
خوردند. سرخ‌پوشان تبریزی در حالی امید 
دارند با شکست سپاهان به صدر جدول برگردند 

که با دو چالش مهم روبه‌رو هستند؛ اول اینکه 
تراکتوری‌ها دراگان اســکوچیچ را به دلیل 
کارت قرمزی که در بازی با نساجی گرفت روی 
نیمکت ندارند و از سوی دیگر این تیم با وجود 
یکه‌تازی در بالای جدول هنوز از نظر فنی به 
شرایط ایده‌آل نرسیده‌ است و به همین دلیل 
طی هفته‌های گذشته چند امتیاز باارزش را از 
دست داده‌اند. حالا هواداران تیم با بیم و امید 
آخرین رقابت تیم‌شان را مقابل غول‌کش لیگ 

دنبال خواهند کرد. 
آبی‌های خوزستان اما که خوب از ضعف 
خانگی تراکتور آگاهند، بعد از متوقف کردن 
اســتقلال و پرسپولیس و شکســت در یک 
بازی نزدیک مقابل سپاهان، به دنبال تحمیل 
شکست به تراکتور در تبریز هستند تا با کسب 
امتیازی ارزشــمند به کار خود در نیم‌فصل 
نخســت پایان بدهند. از طرف دیگر آنها تا به 
حال در تبریز موفق به شکست دادن تراکتور 
نشــده‌اند و در صورت پیروزی در بازی امروز، 

دست به طلسم‌شکنی هم می‌زنند. 

پیروز شو و طلسم را بشکن
یکی دیگر از بازی‌هایــی که پیش‌بینی 
می‌شــود جذاب دنبال شــود، تقابل فولاد 
خوزستان و ملوان بندرانزلی است. دو تیمی 
که هر دو برای پیروزی به میــدان می‌آیند و 
می‌خواهند دور رفــت را به خوبی تمام کنند. 
شــاگردان یحیی گل‌محمدی اما در صورت 
کســب پیروزی خانگی با یک تیر چند هدف 
را نشانه می‌گیرند؛ فولادی‌ها در حال حاضر 
25 امتیاز به دســت آورده‌اند و در صورت برد 
در این دیدار می‌توانند رکورد امتیازهای خود 

تا پایان هفته پانزدهم را بشکنند. قرمزپوشان 
اهوازی تاکنون در پایان هفته پانزدهم بیش از 
27 امتیاز به دست نیاورده‌اند و امروز به دنبال 
شکستن این طلسم هستند. از سوی دیگر آنها 
با کسب این سه امتیاز فاصله‌شان را با تیم‌های 
بالای جدول کم‌تر می‌کننــد و می‌توانند به 
عنوان یکی از مدعی‌های قهرمانی نیم‌فصل 

دوم را آغاز کنند. 
در سوی دیگر میدان اما ملوان قرار دارد که 
با کسب 19 امتیاز از 14 مسابقه رتبه قابل توجه 
ششم را به نام خود زده است. تیم مازیار زارع که 
دیگر نشانه‌های آن تیم ابتدای فصل را ندارد، 
برای بازگشت به مسیر اوج نیاز به یک برد دارد 
و چه بردی بهتر از شکست دادن فولاد آماده و 

سرحال یحیی گل‌محمدی. 
قوهای سپید انزلی امیدوارند با درخشش 
ستاره جوان خود یعنی رضا غندی‌پور با دست 
پر اهواز را ترک کنند. غندی‌پور 18 ساله تا به 
اینجای کار پنج گل به ثمر رســانده، دو پاس 
گل داده و یک پنالتی منجر به گل داشته که 
آمار چشمگیری به شمار می‌رود. او در آخرین 
بازی تیمش که به تســاوی یک-یک مقابل 
آلومینیوم انجامید گل تیمش را به ثمر رساند تا 
با انگیزه زیاد مقابل فولاد قرار بگیرد. مسابقه‌ای 
که اگر با پیروزی و ادامه درخشش غندی‌پور 
همراه بشــود، بهترین خبر برای انزلی‌چی‌ها 

خواهد بود. 

ایرالکو در سودای رتبه تک‌رقمی 
آلومینیوم اراک در آخرین میزبانی خود در 
دور رفت، از شمس‌آذر قزوین پذیرایی می‌کند. 
شاگردان مجتبی حســینی که فصل پر فراز 

و نشیبی را تا به اینجا ســپری کرده‌اند، بعد از 
چهار تساوی متوالی به دنبال پیروزی خانگی 
هستند. بردی که می‌تواند رتبه آنها را تک‌رقمی 
کند. اراکی‌ها در حال حاضر با 16 امتیاز در رده 
یازدهم جدول قــرار دارند و این فرصت پیش 
روی‌شان است تا با گذشتن از سد شمس‌آذر، با 

نتیجه دلخواه راهی تعطیلات شوند. 
انگیزه‌های تیم قزوینی برای پیروزی در 
این دیدار اما قوی‌تر به نظر می‌رســد. آنها با 
13 امتیاز در رده پانزدهــم جدول قرار دارند؛ 
جایگاهی که برای تیمی که قصد ادامه حضور 
در لیگ برتر را دارد امنیتی ندارد. یشمی‌پوشان 
بعد از برد دراماتیک و ویژه‌ای که مقابل تراکتور 
در تبریز به دست آوردند به آینده امیدوار شدند. 
آنها اما در هفته بعد تساوی را با شکست مقابل 
گل‌گهر عوض کردند تــا همچنان در منطقه 
خطر باقی بمانند. با این وجود شاگردان رضا 
مهاجری شانس رسیدن به جایگاه آلومینیومِ 

رده یازدهمی را در پایان نیم‌فصل نخســت 
دارند و برای آن باید از میزبان خود با موفقیت 

عبور کنند. 

به درخشش ادامه بده 
ذوب‌آهن اصفهــان اگر امروز نســاجی 
مازندران را شکســت بدهد، باز هم به رده‌ای 
بالاتر از پنجمی نمی‌رســد. درواقع گاندوها 
امروز برای حفظ این رده و ادامه روند درخشان 
خود مقابل نساجی مازندران قرار می‌گیرند. 
شــاگردان محمد ربیعی که شروع خوبی در 
فصل جدید نداشتند، در چهار بازی آخر خود 
10 امتیاز به دست آورده‌اند تا بار دیگر تبدیل 
به تیم خطرناکی شوند. آنها فرصت دارند تا با 
پیروزی مقابل مهمان شمالی خود، با فرمی 
ایده‌آل تعطیلات را بگذراننــد و برای بهبود 
جایگاه‌شان در نیمه دوم مسابقات آماده شوند. 
آنها البته کار آسانی مقابل رقیب شمالی ندارند. 
نساجی که عملیات خروج از منطقه خطر 
را آغاز کرده، پنج هفته اســت که خودش را از 
شکست دور نگه داشته اســت. قرمزپوشان 
قائمشــهری با چند نتیجه خوب خودشان را 
به رده دوازدهم رسانده‌اند و در صورت پیروزی 
در این بازی، شانس این را دارند که با ایستادن 
در رده دهم نیم‌فصل را به پایــان ببرند. آنها 
فصل گذشته در ورزشــگاه فولادشهر مقابل 
ذوب‌آهن به پیروزی رسیدند و این برد نقش 
مهمی در بقای‌شان در لیگ برتر داشت. باید 
دید شاگردان ساکت الهامی می‌توانند بار دیگر 

اصفهان را با دست پر ترک کنند یا نه. 

تجدید دیدار در لیگ برتر
خیبر خرم‌آباد و مس رفسنجان تیم‌های 
غریبه‌ای برای یکدیگر نیستند. آنها پیش از این 
در لیگ آزادگان با هم روبه‌رو شده‌اند و امروز 
قرار است نخستین تقابل لیگ‌ برتری‌شان را 
برگزار کنند. نکته جالب اینجاست که این دو 
تیم در جدول همسایه هم هستند و در رده‌های 
پایین جدول دیده می‌شوند. مس رفسنجان با 
13 امتیاز از 14 بازی در رده سیزدهم قرار دارد 
و سبزپوشــان خرم‌آبادی در شرایطی تقریبا 
مشــابه مس در رده چهاردهم ایستاده است. 
به عبارتی هر دو تیم 13 امتیاز دارند و تفاضل 
گل‌شان هم 5- است اما مسی‌ها یک گل زده 

بیشتر از میزبان خود به ثمر رسانده‌اند. 
طبیعتا هر دو تیم به دنبال سه امتیاز کامل 
این دیدار هستند اما مسعود شجاعی و تیمش 
کار آســانی در خانه خیبر ندارنــد. خیبر در 
خرم‌آباد تجربه پیروزی برابر استقلال را دارد 
و برای اینکه پیروزی خانگی را به هوادارانش 
تقدیم کند، با تمام قــدرت به مصاف مهمان 

خود می‌رود. 

رسولی پشت دیوار فدراسیون!
مرحله ســوم اردوی متمرکز منتخبین بانوان و آقایان 
دوومیدانی به منظور آماده‌سازی ورزشکاران جهت انتخاب 
ترکیب تیم ملی پرقدرت بــرای حضور در رویدادهای مهم 
پیش رو از روز جمعه 14دی‌ماه تا پایان ماه جاری در کمپ 
تیم‌های ملی ورزشــگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز می‌شود. 
اسامی دعوت‌شــدگان به این اردو اما یک نکته مهم دارد. 
حسین رسولی که قهرمان پرتاب دیسک بازی‌های آسیایی 

هانگژو است به این اردو دعوت نشده است. 
رسولی در روزهای گذشته و بعد از جلسه‌ کمیته انضباطی 
که در فدراسیون دوومیدانی داشــت، از ورود به مجموعه 
آفتاب انقلاب هم محروم شد و کمیته انضباطی او را تعلیق 
کرده تا حکم نهایی صادر شــود. او اخیرا با فدراســیون به 
اختلاف خورده و ویدیوی پشــت در ماندنش هم در فضای 
مجازی وایرال شده است. حالا این تنبیه در حالی برای مرد 
طلایی هانگژو اتخاذ شده که ریاســت فدراسیون بر عهده 
احسان حدادی است. کسی که از جنس این ورزش به شمار 
می‌رود و اتفاقا در زمان ورزش قهرمانی جزو ورزشــکاران 
پرخرج به حساب می‌رفت و همیشه انتظارات بسیار زیادی 
از فدراسیون و وزارت ورزش داشت. با حضور چنین کسی در 
راس فدراسیون، انتظار نمی‌رفت که رفتارهای این‌چنینی با 

قهرمانان این رشته صورت بگیرد. 

    
اسماعیل‌نژاد در بین بهترین‌ خریدها

امین اسماعیل‌نژاد بعد از حضوری کوتاه‌مدت در ایتالیا 
تصمیم به حضور در لیگ قدرتمند لهســتان گرفته است. 
این بازیکن ایرانی برای اولین بــار در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ 
تصمیم گرفت در خارج از ایران بازی کند. او راهی تیم ورونا 
ایتالیا شد و از فصل جدید در »اسکرا« لهستان بازی می‌کند. 
او در سه هفته نخست لیگ لهستان درخشید و در پایان هر 
سه بازی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. سایت 
podkarpacielive لهســتان فهرست ۱۰ نقل و انتقال 
موفق لیگ والیبال این کشور را در سال گذشته انتخاب کرد 
که در این بین نام امین اسماعیل‌نژاد ستاره ایرانی نیز در آن 
دیده می‌شود. اسماعیل‌نژاد در این رده‌بندی در رده نهم قرار 
دارد. این بازیکن ایرانی میانگین بیش از چهار امتیاز در هر 
ست را در لیگ لهستان ثبت کرده است. اسکرا با ۹ قهرمانی 
پرافتخارترین تیم لیگ لهستان است و این فصل با حضور 
اســماعیل‌نژاد امیدوار اســت به دور پلی‌آف لیگ لهستان 

راه یابد.
در صدر این فهرســت ویلفرد لئون قــرار دارد که بعد از 
سال‌ها حضور در ایتالیا تصمیم به حضور در کشورش گرفت 
و در تیم لوبلین بازی می‌کند. لئون در سال ۲۰۱۰ با تیم ملی 
کوبا به مدال نقره رقابت‌های جهانی دســت یافت و در آنجا 
دوران درخشانش را شــروع کرد. او در سال ۲۰۱۴ به زنیت 
کازان رفت و در ادامه مســیرش درهای بازی برای تیم ملی 
کوبا را برای همیشه بست. مدت کوتاهی پس از آن، تابعیت 

لهستان را دریافت کرد و برای این تیم به میدان می‌رود.

لغو مینی‌کمپ تیم ملی
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی ایران در راستای صعود 
زودهنگام به جام‌جهانی و با اشاره به وضعیت ساختار دفاعی 
تیم ملی، وعده داده بــود که قرار اســت در ایام تعطیلات 
زمســتانی، مینی‌کمپی با هدف ترمیم ساختار دفاعی تیم 
تشکیل شود تا مدافعان شاغل در لیگ برتر زیرنظر کادرفنی 
تیم ملی کار خود را دنبال کنند و نقاط ضعف‌شان را برطرف 
کنند. بخش رسانه‌ای تیم ملی اما با صدور اطلاعیه‌ای از لغو 

این مینی‌کمپ خبر داد. 
در بیانیه منتشرشده سه دلیل اصلی برای لغو مینی‌کمپ 
اعلام شده است:»لزوم استراحت سه تا چهار روزه بازیکنان 
لیگ برتری به دلیل فشــردگی مسابقات )به‌خصوص برای 
تیم‌هایی که در مسابقات باشگاهی آســیا حضور داشتند 
و بیشترین تعداد ملی‌پوشــان از این باشگاه‌ها بوده‌ است(. 
همچنین برنامه‌ریزی باشــگاه‌ها جهت برگــزاری اردو و 
کمپ‌های کوتاه‌مدت در تعطیلات نیم‌فصل )تغییرات تقریبا 
۵٠ درصدی کادر فنی تیم‌های لیگ برتری و اینکه ۱۵ روز 
تمرینات در این بازه زمانی بهترین دوره برای توسعه تیم‌ها 
براساس تفکرات کادر جدید اســت، به عنوان یک موضوع 
مطرح شــد(. ضمن آنکه نیاز تیم‌های حاضر در مسابقات 
باشگاهی بین‌المللی جهت بازسازی و توسعه مجدد تیم‌ها 
در راستای افزایش شانس موفقیت هم برای لغو مینی‌کمپ 

مدنظر کادرفنی تیم ملی بوده است.« 

منهای فوتبال

خبر

تلاش دو تیم برای رسیدن به صدر جدول 

نیمه راه قهرمانی
 آريا طاري

بدون شک یکی از مهم‌ترین 
دیدارهای این هفته تقابل 
استقلال و سپاهان است. 

مسابقه‌ای که قرار بود در ورزشگاه 
آزادی برگزار شود اما درنهایت 

مسیرش به شهر قدس افتاد. 
این دو تیم در حالی به مصاف هم 
می‌روند که هر دو نیاز مبرمی به 

سه امتیاز این دیدار دارند

سرخ‌پوشان تبریزی در حالی امید 
دارند با شکست سپاهان به صدر 

جدول برگردند که با دو چالش 
مهم روبه‌رو هستند؛ اول اینکه 

تراکتوری‌ها دراگان اسکوچیچ را 
به دلیل کارت قرمزی که در بازی 

با نساجی گرفت روی نیمکت 
ندارند و از سوی دیگر این تیم از 
نظر فنی هنوز به شرایط ایده‌آل 

نرسیده‌ است

انتخابات هیات‌رییســه فدراسیون فوتبال قرار است یازدهم اســفندماه برگزار شود تا این 
فدراسیون رییس جدید خود را بشناسد. فدراسیونی که همیشه خواهان زیادی داشته و رقبای 
زیادی برای تکیه زدن بر مسند ریاست آن وارد میدان شده‌اند. حالا هم با وجود اینکه زمان زیادی 
از آغاز ثبت‌نام کاندیداها برای ریاست فدراســیون فوتبال نگذشته، تنور انتخابات حسابی داغ 

شده است. 
حیدر بهارونــد، رییس فعلی ســازمان لیگ نخســتین چهره شناخته‌شــده‌ای بود که 
کاندیداتوری‌اش را اعلام کرد و راهی ســاختمان فدراسیون شــد. بعد از بهاروند، چهره‌ای که 
زمزمه‌های حضورش در انتخابات شنیده می‌شود، شایعات را به حقیقت تبدیل کرد و نامش را برای 
انتخابات ثبت کرد. صحبت از شهاب‌الدین عزیزی‌خادم است. کسی که سابقه ریاست فدراسیون را 

دارد اما از این سمت برکنار شد و حالا بار دیگر وارد کارزار انتخابات شده است. 
عزیزی‌‌خادم در ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ با رای مجمع به عنوان رییس فدراسیون فوتبال انتخاب شد 
اما در تاریخ ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ با تصمیم اکثریت اعضای هیات رییسه از این پست کنار گذاشته شد. 
او دو ماه بعد یعنی در تاریخ 25 اردیبهشت 1401 با رای کمیته اخلاق دو سال از هرگونه فعالیت 
فوتبالی محروم شد که این محرومیت اردیبهشت امسال به پایان رسید. اما در 12 تیرماه با حکم 

جدید کمیته اخلاق، عزیزی‌خادم دو سال دیگر هم از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شد اما بعد 
از واخواهی او، این محرومیت از دو سال به یک سال و چهار ماه کاهش پیدا کرد. محرومیتی که 
هنوز از تاریخ آن مانده اما عزیزی‌خادم معتقد است که دوره محرومیت خود را سپری کرده و هیچ 
منعی برای حضور در انتخابات ندارد. او در این خصوص گفت:»محرومیت بنده به پایان رسیده و 
این موضوع به طور رسمی به من ابلاغ شد. اگر این موضوع تایید نمی‌شد، من امروز اینجا نبودم.«

این در حالی است که سیدعباس موسوی، رییس کمیته تدوین و تطبیق مقررات فدراسیون 
فوتبال پایان دوره محرومیت عزیزی‌خادم را ۲۵ شهریور ۱۴۰۴ اعلام کرده است. درنهایت باید 

دید رییس سابق فدراسیون که هنوز شبهات زیادی درباره محرومیتش وجود دارد، به رقابت اصلی 
می‌رسد یا نه. از طرف دیگر او کسی است که از سوی هیات‌رییسه کنار گذاشته شده و مشخص 

نیست چقدر شانس دارد که بار دیگر در راس فدراسیون فوتبال قرار بگیرد. 
همچنین نام ناصر شفق مدیرعامل ســابق تراکتور و ابومسلم و عضو پیشین هیات‌رییسه 
فدراسیون فوتبال به عنوان نایب‌رییس اول در فهرست نواب پیشنهادی دیده می‌شود و حسین 
جعفرزاده، رییس فعلی هیات فوتبال استان خراســان شمالی هم در نقش نایب‌رییس دوم در 
فهرست پیشنهادی شــهاب‌الدین عزیزی‌خادم به چشم می‌خورد. رییس پیشین فدراسیون 
فوتبال همچنین نام حمیرا اسدی را به عنوان گزینه نایب‌رییسی سوم )زنان( برگزیده است. اسدی 
در فدراسیون فوتبال عهده‌دار مسئولیت‌های مهمی از جمله ریاست دپارتمان روابط بین‌الملل 
فدراسیون بوده و حالا در نقش گزینه پیشنهادی نایب‌رییسی زنان در فهرست عزیزی‌خادم حضور 
دارد. جالب آن‌که عزیزی‌خادم گزینه دبیرکلی خود را هم معرفی کرده و سید سعید سیدالحسینی، 
رییس فعلی کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال و رییس سابق هیات فوتبال استان سیستان‌ و 

بلوچستان را برای این سمت معرفی کرده است. 
عزیزی‌خادم در حالی به صورت رســمی با اعلام فهرســت نواب خود وارد کارزار انتخابات 
هیات‌رییسه فدراسیون فوتبال شده که پیش‌بینی می‌شود تا پایان مهلت ثبت‌نام، رقبای او هم پا به 
عرصه انتخابات بگذارند و تنور رقابت‌ها را از حالا داغ‌تر کنند. نام‌نویسی چهره‌هایی مانند مهدی تاج، 
علی کفاشیان، محمود اسلامیان و امیر عابدینی دور از ذهن نیست و باید دید درنهایت کدام نفرات 
نامزدی خود را اعلام می‌کنند و درنهایت کدام‌یک از این چهره‌ها به رقابت اصلی می‌رسند. با توجه 
به فرآیند تعریف‌شده، 20 بهمن‌ماه فهرست کاندیداهای تاییدصلاحیت‌شده از سوی فدراسیون 
فوتبال اعلام می‌شود و شهاب‌الدین عزیزی‌خادم بعد از حدود سه سال دوری از فدراسیون امید 

دارد که در انتخابات پیش‌رو پیروز شود و دوباره به ساختمان سئول بازگردد.

تنور داغ انتخابات برای صندلی‌ای که خواهان زیاد دارد

بازگشت عزیزی‌خادم!

اتفاق روز

نازنین دشتی 

به گزارش فوتبال360، تعداد زیادی از ستاره‌های برجسته فوتبال 
اروپا به تازگی وارد ۶ ماه پایانی قرارداد خود شــده‌اند و حالا با باز شدن 
پنجره نقل و انتقالات زمســتانی می‌توانند با تیــم فصل بعدی خود 
پیش‌قرارداد امضا کنند. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به 9 ستاره‌ای 
که تصمیم‌شان در زمستان می‌تواند هم سرنوشت خود را تغییر دهد و 
هم تیم‌هایی که در حال حاضر پیراهن‌شان را به تن دارند. برخی از آنها 
 هم قراردادی برای تمدید ندارند تا چاره‌ای به جز انتخاب یک تیم جدید 

نداشته باشند. 

لروی سانه: بعید به نظر می‌رسد 
که سران باشگاه بایرن مونیخ قرارداد 
این ســتاره را تمدید کنند چون در 
فصل جاری، اولیسه سمت راست 
خط حملــه مونیــخ را در اختیار 
خودش گرفته و کمپانــی اعتقاد 
چندانی به سانه ندارد. این بازیکن 28 ساله با وجود فرم نه‌چندان خوبش، 
مشتریان کمی نخواهد داشت و به تازگی هم به علاقه همیشگی برای 

بازگشت به لیگ برتر اعتراف کرده است. 
آماد دیالو: مطمئنا بهترین بازیکن منچســتریونایتد در فصلی 
کابوس‌وار می‌تواند آماد دیالو باشــد. قرارداد او در تابســتان به پایان 
می‌رسد و جدایی‌اش قطعا ضربه بدی به روبن آموریم خواهد بود. یونایتد 

قادر است با استفاده از بند موجود در 
قرارداد فعلی، یک سال دیگر دیالو را 
در منچستر نگه دارد اما آنها در حال 
مذاکره پیشرفته برای یک قرارداد 
کاملا جدید هستند تا به این بازیکن 
جوان برای فرم خوبــش در فصل 
25-2024پاداش دهند. او روی 12 گل در کمی بیش از 1600 دقیقه 

بازی، تاثیر مستقیم داشته است. 
ویرجیل فن دایک: یکی از سه 
مشکل بزرگ قراردادی که لیورپول 
با ورود به ســال 2025 با آن مواجه 
است؛ ویرجیل فن‌دایک بین صلاح 
و آرنولد بیشــترین احتمال ماندن 
را دارد. این مدافــع میانی هلندی 
گفته می‌خواهد به کارش در آنفیلد ادامه دهد و تلاش دارد در 33 سالگی 

بهترین قرارداد را از لحاظ زمان و دستمزد امضا کند. 
کوین دی‌بروینه: داســتان 
کوین دی‌بروینه با منچسترسیتی 
به فصل پایانی خود رســیده و همه 
نشــانه‌ها حاکی از خروج تابستانی 
پس از 9 ســال پر جام در منچستر 
اســت. مدیر برنامه ایــن هافبک 
بلژیکی اخیرا اعتراف کرده که با توجه به مشکلات تناسب اندام کوین، 
هیچ تغییری در قرارداد جدیدش صورت نگرفته و در 33 سالگی در گرگ 
و میش دوران حرفه‌ای خود قرار گرفته اســت. از عربستان و آمریکا به 
عنوان مقصدهای احتمالی این بازیکن نام برده می‌شود. هرچند که گفته 

می‌شود علاقه عربستانی‌ها برای جذب دی‌بروینه بیشتر است و حتی 
النصر مذاکرات با او را شروع کرده است. 

یوشوا کیمیش: کیمیش با  
اینکه کاپیتان بایرن مونیخ شده و یک 
پیشنهاد جدید پرسود روی میز دارد، 
در مورد مانــدن در آلیانز آرنا دچار 
تردید شده است. کیمیش در سن 
29 سالگی به عنوان یکی از بهترین 
هافبک‌های دفاعی اروپا به خوبی می‌داند که می‌تواند انتخاب‌های زیادی 

داشته باشد. بارسلونا و منچسترسیتی به او تمایل زیادی دارند. 
جاناتان دیوید: جاناتان دیوید 
یکی از مهاجمان پرخواهان سال‌های 
اخیر در ماه‌های آینــده دوباره در 
کانون توجه قرار خواهد گرفت زیرا 
سرانجام با پایان قراردادش با باشگاه 
فعلی‌اش لیل می‌رسد. این بازیکن 
کانادایی در این فصل پرکار بوده و 17 بار به عنوان بازیکن اصلی در 26 
بازی به میدان رفته و در بزرگ‌ترین صحنه اروپا در لیگ قهرمانان اروپا 
درخشیده است. او با بایرن مونیخ، بارسلونا و یوونتوس مرتبط بوده اما 

شاید در لیل بماند. 
ترنت آرنولد: وقتی صحبت از 
معاملات رئال مادرید به میان می‌آید، 
دود بدون آتش وجــود ندارد. همه 
نشانه‌ها در رســانه‌های اسپانیایی 
حاکی از آن است که لوس بلانکوس 
در مورد جذب آرنولد به صورت رایگان 

مطمئن هستند. به نظر می‌رسد در آنفیلد هم مذاکرات بر سر قرارداد جدید 
متوقف شده است. ترنت که این روزها پیراهن لیورپول را به تن می‌کند، 
از قصد خود برای نقل مکان به برنابئو و پیوستن به دوست صمیمی‌اش 
جود بلینگام در تابستان اطلاع داده است. البته شادی پس از گل او مقابل 
وستهام باعث شــده برخی از هواداران قرمزها امیدوار باشند که او هنوز 

می‌‌خواهد در لیورپول بماند و ماجراجویی‌اش را در انگلیس دنبال کند. 
آلفونسو دیویس: این مدافع 
چپ که بــا ســرعت انفجاری‌اش 
شناخته می‌شود، مدتی است سر و 
صدا کرده اما این حس وجود دارد در 
مورد آینده آلفونسو دیویس به یک 
راه حل نهایی نزدیک می‌شویم. این 
مدافع چپ، مورد علاقه رئال مادرید، منچستریونایتد و لیورپول است اما 
او با از سرگیری دوباره مذاکرات می‌تواند در آلیانز آرنا بماند. همه چیز باید 

در ماه‌های آینده روشن شود.
محمد صــاح: او می‌ماند یا 
می‌رود؟ از لیورپول اصرار، از صلاح 
انــکار. این داســتان ماه‌های اخیر 
صدرنشین لیگ برتر انگلیس بوده 
است. بیشتر رســانه‌های انگلیسی 
هفته گذشته از توافق بین طرفین و 
تمدید دو ساله قرارداد حرف می‌زدند اما ستاره مصری در جدیدترین 
مصاحبه‌اش باز هم اعلام کــرد فاصله زیادی با تمدید قــرارداد دارد. 
هواداران لیورپول جدایی بازیکنی که در 26 بــازی روی 37 گل تاثیر 
مستقیم گذاشته را نمی‌پذیرند و به نظر می‌رسد بالاخره فرعون با افزایش 

چشمگیر دستمزد در آنفیلد خواهد ماند.
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